
「授業公開」について 
 

本年度も「授業公開」を実施することにいたしました。当日は、お子様の高校での様子やいろいろな授

業の様子をご覧いただければと存じます。また、昼食休憩時間には、本校食堂をご使用いただくこともで

き、生徒の学校生活の一端を体験していただければと存じます。 

 下記の日時で実施いたしますので、諸注意をご覧のうえ、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

是非ともたくさんの皆様のご来校をお待ちしております。 

記 

日時： 令和７年５月１0日（土）２・３時間目（  曜日６・７限 の授業を実施します） 

ご注意 

(1)本校で、教室を移動して授業を受けることが多くなっております。下の「時間割メモ」にお子様

の授業の科目名、教室名などをあらかじめご記入のうえ、お越しください。 

(2)校舎内は土足禁止です。上履きをご持参ください。 

(3)玄関に受付があり、名簿がございますので、ご出席の場合は○をご記入願います。 

〈時間割メモ〉  

 科目名   担当の先生  階・棟(E/Ｗ)・教室名など   時間帯  

２時間目     階  棟 9：35～10：20 

３時間目     階  棟 10：30～11：15 

 


